
Zarządzenie Nr 63/2004r. 

Burmistrza Miasta Pułtusk z dnia 31 marca 2004r. 

w sprawie zmian w budżecie 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 128 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 2 

ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z  2003 roku, Nr  15 poz. 148 z późn. zm.) oraz § 11 uchwały Nr XVII/182/2004r. 

Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 26 marca 2004 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Pułtusk na 2004 rok. 

Zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami zgodnie z zał. Nr 1 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu   

 
 
 
 
        Burmistrz Miasta Pułtusk 
        mgr inż. Wojciech Dębski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                  Załącznik Nr 1 
                                                                                  Do zarządzenia Burmistrza 
                                                                                  Miasta Nr 63 z dnia 31.03.2004 
 
 
 
                                                                                                                         (w zł) 
               

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

 
              N A Z W A   

        WYDATKI 

Dział Rozdział    §  Zmniejszenie Zwiększenie 
801  

80110 
 
 
80101 

 
 
4300 
 
 
4210 
 
4260 

Oświata i wychowanie  
Gimnazja 
Zakup usług pozostałych 
 
Szkoły podstawowe 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 
Zakup energii 

 
 
    17.500 

 
 
 
 
 
    16.000 
 
      1.500 

 
 
 

   
            Razem: 

 
    17.500 

 
    17.500 

 
 
 
 
        Powyższą zmianę dokonuje się na wniosek Zespołu Szkół Nr 2 w Pułtusku. 
 
 
       Burmistrz Miasta Pułtusk 
       mgr inż. Wojciech Dębski 


